

Uke 1-2

Fågat Fag	1			2		
Ruovttus Hjemme	Jeg har lest 15 minutter hjemme hver dag. På fredag har jeg skrevet inn i digital arbeidsbok: Hvilken bok har jeg lest i: Hvilke sider har jeg lest: Et par setninger om hva som har skjedd i boka:			Jeg har lest 15 minutter hjemme hver dag. På fredag har jeg skrevet inn i digital arbeidsbok: Hvilken bok har jeg lest i: Hvilke sider har jeg lest: Et par setninger om hva som har skjedd i boka:		
Matematikk	Oppsettet under er kun ment som veiledende til når oppgaver bør være gjort.			Jeg har gjort 20 oppgaver i campus og ført disse inn. 7. klasse henter arbeidsoppgavene ut fra Multi oppgavebok		
	5B:	6B:	7B:	5B: 7.3	6B: 7.4	7B: Multi 7B: Oppgave
	Kapittel 51-5.3	Kapittel 4.5 og 4.6	Multi 7B: Kapittel	Kapittel	Kapittel	Kpittel 5.20-5.31
	Mandag: minst 15 oppgaver i kapittel 5.1 Tirsdag: minst 15 oppgaver i kapittel 5.2 Onsdag: minst 15 oppgaver i kapittel 5.3 Dersom de svarte oppgavene i disse delkapitlene er vanskelige, bør du gjøre flere oppgaver enn 15.	Mandag: Mandag: minst 15 oppgaver i kapittel 5.1 Tirsdag: Tirsdag: minst 15 oppgaver i kapittel 5.2 Onsdag: Onsdag: minst 15 oppgaver i kapittel 5.3 Dersom de svarte oppgavene i disse delkapitlene er vanskelige, bør du gjøre flere oppgaver enn 15.	Mandag: Oppgaver: 5.22-5.25 Tirsdag: Oppgaver: 5.26-5.34 Onsdag: Oppgaver: 5.35-5.42 Dersom dere blir ferdig raskt, eller ønsker å gjøre mer, kan dere arbeide med oppgaver tidligere i kapitlet som dere ikke har gjort tidligere.	Mandag: minst 15 oppgaver i kapittel 5.4 Tirsdag: minst 15 oppgaver i kapittel 5.5 Onsdag: minst 15 oppgaver i kapittel 5.6	Mandag: minst 15 oppgaver i kapittel:5.4 Tirsdag: minst 15 oppgaver i kapittel 5.5 Onsdag: minst 15 oppgaver i kapittel 2.1	Mandag :5.43-5.49 Tirsdag: 5.50-5.55 Onsdag: 5.56-5.61 Dersom dere blir ferdig raskt, eller ønsker å gjøre mer, kan dere arbeide med oppgaver tidligere i kapitlet som dere ikke har gjort tidligere.
Norsk/KRLE	Mandag: Jeg har svart på oppgavene som gjennomgås i timen. Dette er tilknyttet noen hendelser der man må ta valg, og begrunne valgene. Tirsdag: Jeg har startet på teksten som står beskrevet under. Onsdag og torsdag: Jeg har skrevet ferdig teksten.			Mandag: Vi har gjennomgått sentrale elementer i hinduismen og tatt notater til dette. Vi velger hva vi ønsker å ha en presentasjon om innen hinduismen. Tirsdag: Vi starter med vår presentasjon fra hinduismen. Onsdag og torsdag: Vi gjør oss ferdig med presentasjonen. Krav:		

	<p>Skriv en tekst der du tar utgangspunkt i en av disse to moralske dilemmaene.</p> <ul style="list-style-type: none"> Du henger med en venn som ikke er veldig populær. Du møter andre venner som inviterer deg til å henge med dem, men de vil ikke at vennen din skal komme. Hva gjør du, og hvorfor? En venn fikk matteprøven på forhånd og sier at du kan se på den. Du sliter med matematikk, og du vet at det ville hjelpe karakteren din hvis du visste spørsmålene på forhånd. Hva gjør du og hvorfor? <p>Være på maks 500 ord Beskrive hvordan hovedkarakteren havnet i dilemmaet og hvilket valg han/hun tok Beskrive tanker og refleksjoner hovedkarakteren har, særlig omkring det vanskelige valget. Skrives i førsteperson. Beskrive følelser hovedkarakteren har og hvordan dette kjennes på kroppen. Beskrive minst en av områdene hovedkarakteren er i. Bruk flere setninger til dette.</p>	<p>Presentasjonen skal omhandle et emne innen hinduismen. Forslag: Guder, høytider, opphav/historie.</p> <p>Presentasjonen skal ha minst 5 sider i powerpoint.</p> <p>Du skal ha skrevet manus i digital arbeidsbok.</p> <p>Det skal være overganger mellom hver slide (dette gjennomgås på skolen hvordan man lager)</p> <p>Temaet man ønsker å snakke om skal introduseres i starten av presentasjonen.</p> <p>Presentasjonen skal gi et overblikk over temaet du skal presentere.</p> <p>Det skal være med kildeliste over hvor du har hentet informasjonen fra.</p> <p>Den skal vare i omtrent 5 minutter.</p> <p>Du skal ha med ark med notater der det står stikkord, ikke hele manuset.</p>
Sámegiella	Lage spill i samisk 7B: ordlek/spill	Lage spill i samisk 7B: ordlek/spill
English	Fortsett å jobbe med: 6.Topic: « The USA” 7.Topic: “Down Under: Australia, New Zealand.” 6. Fag samtale. Topic: « The USA” 7. Power Point presentasjon. Oppgave på ark	6. Fag samtale. Topic: «The USA” 7. Power Point presentasjon. Oppgave på ark.
Naturfag	Dyrenes verden; Klassifikasjon, pattedyr, norske pattedyr. https://skolenmin.cdu.no	Dyrenes verden. Klassifikasjon; pattedyr, norske pattedyr. https://skolenmin.cdu.no
Samfunnsfag	Vær våken; Sosiale medier og aldersgrenser, lik meg. https://skolenmin.cdu.no	Vær våken; Kildekritikk, falske nyheter og konspirasjonsteorier https://skolenmin.cdu.no

<https://10fastfingers.com/typing-test/norwegian>

Gym	innegym	innegym
Svømming	200 m mage og rygg	200 – 500 m
Musikk		





Sámiide lea álo leamaš dehálaš ahte oahppan dáhpáhuvvá barggu čađa. Pedagogihkas lea oahppan barggu čađa sosiokultuvvalaš oahppanoaidnu. Dán fáttá oktavuodas besset oahppit oaidnit, geahččalit ja vásihit praktihkalaš proseassaid ja oaidnit daid buktagiid

Duodji/Elle Máret	Muorraduodji	Tevdnen/ Irena
<p>Loavdaga vadjat ja goarrut</p> <p>Uvssoha goarrut</p> 	<p>Lávomuoraid dahkat</p> <p>Uvssohii rivjja ja caŋaid dahkat</p> 	<p>Skissa dahkat loavdagis ja uvssohis</p> 

OAHPPAN-ULBMILAT

IEŠÁRVVOŠTALLAN EGENVURDERING
GELBBOLAŠVUOĐA DÁSSI
KOMPETANSENIVÁ

Máhtán hui bures	Máhtán oalle bures	Eambu hárbhallat
------------------	--------------------	------------------

 Norsk		Jeg kan forklare hva etikk er.			
		Jeg kan gi et eksempel på et moralsk dilemma.			
 Matematikk	5	Jeg kan doble alle tallene fra 10 til 20.			
		Jeg kan regne ut $37 + 1337 + 13$ ved å bruke tiervenner.			
	6	Jeg vet hvor mange desimeter, centimeter og millimeter det er i en meter.			
		Jeg vet hvor mange gram og hektogram det er i et kilogram.			
	7	Jeg kan regne ut arealet på en trekant			
		Jeg kan regne ut arealet av et parallelogram			
	Jeg kan regne ut volumet av et prisme				
 Sámegeiella		Mun logan teavsttaid: neahtas: explore.com			
		Mun lean hárbhallaln vahkku doahpagiid: Čakča Muorjjit Stoahkat Jahki áigi			
 English		I can make a Power Point Presentation: write key words, notes.			
		I can talk about "The USA"			
PALS		Jeg følger med at alle har noen å være med i friminuttet.			
Sosiaalkompetans e		Jeg sier ikke ifra hva andre gjør feil slik at andre hører det.			
Plána ja ohppiid ruovttubihtáid leat dárbkkistuvvon. Váhnevuolláičála _____					

5-7B tiibmaplána

Áigi	Vuossárga Mandag	Mannebjárga Tirsdag	Gaskavahkku Onsdag	Duorastat Torsdag	Bearjadat Fredag
08.20 09.20	Matte	Naturfag	Samfunnsfag	Engelsk	Samfunnsfag
09.30 10.20	Norsk	Matte	Matte	KRLE	Kroppsøving
10.20-10.30			spising		
10.40 11.40	Engelsk	Norsk	Norsk	Sámegeiella	Duodji
11.40-12.00					
12.00 13.00	Mat og helse	12.00-12.10 Sámegeiella	Musikk	12.00-12.10 KRLE	Duodji
13.10 14.10	Mat og helse	Svømming		Fysisk aktivitet	

Fuomáš!

Bargotlf/Jobbtlf: 92292529. E-post: julian.jorvum@karasjok.kommune.no

- Boradeapmi/Spising: 3. Diimmus/3.time